
 

Poznań, 13 grudnia 2023 roku 

 

PLP/FZ/223-21/2023/AM 

FZ/AM/PO-21/95/23 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Zaprojektowanie  

i przebudowa odcinka kanalizacji deszczowej na terenie Portu Lotniczego Poznań – 

Ławica (dalej Postępowanie) 

 

numer zamówienia: AM-PLP/PO-22/2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający informuje, że w terminie wyznaczonym na składanie ofert w Postępowaniu, tj. 

do dnia 13 grudnia 2023 roku do godz. 11:00 wpłynęły dwie oferty złożone przez 

wskazanych niżej Wykonawców: 
 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena za wykonanie zamówienia 

 

PLN netto 

 

PLN brutto 

1. ROKAN RK Sp. z o.o. 

ul. Ksyckiego 6B/1 

64-800 Chodzież 

384.602,00 473.060,46 

2. Przedsiębiorstwo Usługowo-

Budowlano-Transportowe Ander – 

87 Grzegorz Janaszak 

ul. Poznańska 21 

62-040 Puszczykowo 

569.000,00 699.870,00 

 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości 120.000,00 

(słownie: sto dwadzieścia tysięcy i 00/100) złotych netto plus podatek VAT. 
 

 

 


		2023-12-13T14:11:04+0100
	Adriana Judyta Mikrut




